

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู อาคารเรียน สปช. 105/29 และอาคารเรียน สปช. 102/26

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนชาด

สปป./สปม. กาฬสินธุ์ เขต 3

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ อรัญรุท

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1. บ้านพักครู แบบกรมสามัญ	-	-		-	-	-	-	
	1.1 งานหน้าต่าง				-		-	-	
	หน้าต่างบานทึบไม้เนื้อแข็งขนาด 50x 100 ม.	30	บาน	400.00	12,000.00	100.00	3,000.00	15,000.00	
	กลอน 5 นิ้ว	60	อัน	44.00	2,640.00	-	-	2,640.00	
	มือจับ 5 นิ้ว	30	อัน	11.00	330.00	-	-	330.00	
	บานพับ ชนิด 2 ปีก 4x3 นิ้ว	60	ชุด	40.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	1.2 งานฝาผนัง				-		-	-	
	ไม้ฝา หน้ากว้าง 6 นิ้ว ยาว 3 เมตร	46	มัด	500.00	23,000.00	100.00	4,600.00	27,600.00	
	1.3 งานบันได				-		-	-	
	ราวบันได ไม้แดง ขนาด 2x 4 นิ้ว	6	เมตร	291.00	1,746.00	-	-	1,746.00	
	ไม้เสียบันได ขนาด 4x 4 นิ้ว	2	ตัว	700.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	ไม้ลูกกรงบันได ขนาด 3 x 3 นิ้ว	11	ตัว	200	2,200.00	-	-	2,200.00	
	1.4 งานวงกบหน้าต่าง				-		-	-	
	วงกบไม้แดง ขนาด 2x 4 นิ้ว	56	เมตร	291	16,296.00	-	-	16,296.00	
		-	-		-		-	-	
	รวม				62,012.00		7,600.00	69,612.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง

(นายอาทิตย์ อรัญรุท)

(นายสุดชา จรัสแผ้ว)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโนนชาด

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู อาคารเรียน สปช. 105/29 และอาคารเรียน สปช. 102/26

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนชาด

สปพ./สปพม. กาฬสินธุ์ เขต 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.5 งานประตู	-	-		-	-	-	-	
	ประตู PVC บานเรียบ ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1	บาน	1,730.00	1,730.00	180.00	180.00	1,910.00	
	ประตูบานทึบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	4	บาน	4,000.00	16,000.00	189.00	756.00	16,756.00	
	วงกบประตู ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	2	ชุด	800.00	1,600.00	180.00	360.00	1,960.00	
	กลอน 5 นิ้ว	4	อัน	44.00	176.00	-	-	176.00	
	มือจับ 5 นิ้ว	4	อัน	11.00	44.00	-	-	44.00	
	บานพับ ชนิด 2 ปีก 4x4 นิ้ว	16	ชุด	60.00	960.00	-	-	960.00	
	1.6 งานฝ้าเพดาน	-	-		-	-	-	-	
	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง	38	ตร.ม.	467.00	17,746.00	92.00	3,496.00	21,242.00	
	ทาสีฝ้าเพดาน สีน้ำอะครีลิค	38	ตร.ม.	35	1,330.00	30.00	1,140.00	2,470.00	
	-	-	-		-	-	-	-	
	2. บ้านพักครู	-	-		-	-	-	-	
	2.1 งานฝ้าผนัง				-		-	-	
	ไม้ฝา หน้ากว้าง 6 นิ้ว ยาว 3 เมตร	46	มัด	500	23,000.00	100.00	4,600.00	27,600.00	
	ผนังสมาร์ทบอร์ด 6 มม.	134	ตร.ม.	157.00	21,038.00	30.00	4,020.00	25,058.00	
	รวมหน้า 2				83,624.00		14,552.00	98,176.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				145,636.00		22,152.00	167,788.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอาทิตย์ อรัญรุท)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง

(นายสุตชา จรัสแผ้ว)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโนนชาด

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู อาคารเรียน สปช. 105/29 และอาคารเรียน สปช. 102/26

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนชาด

สปป./สปม. กาฬสินธุ์ เขต 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
31	2.2 งานหลังคา				-	-	-	-	
32	งานร้อยถอนวัสดุหลังคา	121	ตร.ม.		-	5.00	605.00	605.00	
33	แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม.	121	ตร.ม.	140.00	16,940.00	70.00	8,470.00	25,410.00	
34	ครอบมุม (FLASHING) กว้าง 60 ซม.	50	เมตร	140.00	7,000.00	50.00	2,500.00	9,500.00	
35					-	-	-	-	
36	2.3 งานหน้าต่าง				-	-	-	-	
37	หน้าต่าง บานทึบไม้เนื้อแข็ง 60 x 110 ซม.	12	บาน	650.00	7,800.00	100.00	1,200.00	9,000.00	
38	หน้าต่าง บานทึบไม้เนื้อแข็ง 40 x 100 ซม.	2	บาน	300.00	600.00	100.00	200.00	800.00	
39	บานพับหน้าต่าง ชนิด 2 ปีก 4x4 นิ้ว	24	ชุด	40.00	960.00	-	-	960.00	
40	วงกบหน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง 80 x 130 ซม.	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
41	มือจับ 4 นิ้ว	18	อัน	9.00	162.00	-	-	162.00	
42	กลอน 4 นิ้ว	34	อัน	41.00	1,394.00	-	-	1,394.00	
43					-	-	-	-	
44					-	-	-	-	
45					-	-	-	-	
	รวมหน้า 3				35,856.00		12,975.00	48,831.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-3				181,492.00		35,127.00	216,619.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอาทิตย์ อรัญรุต)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายการปริมาณงานและราคา

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง

(นายสุทธา จรัสแผ้ว)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโนนชาด

แบบ ปร. 4

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู อาคารเรียน สปช. 105/29 และอาคารเรียน สปช. 102/26

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนชาด

สพป./สพม. กาฬสินธุ์ เขต 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
46		-	-		-	-	-	-	
47	3. อาคารเรียน สปช 105/29				-		-	-	
48	3.1 งานปูพื้น				-		-	-	
49	พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	360	ตร.ม.	195.00	70,200.00	158.00	56,880.00	127,080.00	
50		-	-		-	-	-	-	
51	4. อาคารเรียน สปช.102/26				-		-	-	
52	4.1 งานปูพื้น				-		-	-	
53	พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	90	ตร.ม.	195.00	17,550.00	158.00	14,220.00	31,770.00	
54	-	-	-		-	-	-	-	
55	-	-	-		-	-	-	-	
56	-	-	-		-	-	-	-	
57	-	-	-		-	-	-	-	
58	-	-	-		-	-	-	-	
59	-	-	-		-	-	-	-	
60	-	-	-		-	-	-	-	
	รวมหน้า 4				87,750.00		71,100.00	158,850.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-4				269,242.00		106,227.00	375,469.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายอาทิตย์ อรัญรุท)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง
(นายสุดชา จรัสแผ้ว)
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโนนชาด

|